FLAVIO ROBERTO ALVES DA SILVA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 47.292.086/0001-37

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de
Assessoria Jurídica no âmbito do poder Legislativo Municipal de
Tenente Laurentino Cruz/RN

Valor Global: R$ 14.800,00 (catorze mil e oitocentos reais).

Tenente Laurentino Cruz/RN, 20 de setembro de 2023.

Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente da Câmara